Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Hawke ICG 653/UNIVERSAL Nickel plated met  NPT-draad
Naar productpagina
Type schroefdraad NPT
Voor type kabel Gearmeerde kabel
Nom. draadmaat in inch NPT/gasbuisdraad 1"
Uitvoering Recht
Sleutelwijdte 36 mm
Zeskant hoekmaat 39.5 mm
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A
Product Name SKU EAN code Variant Product Geschikt voor
kabeldiameter
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UA1/2NNP
N653UA1/2NNP 8712251401094 1/2NPT N653UA1/2NNP 12.5 - 20.5 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UA3/4NNP
N653UA3/4NNP 8712251401124 3/4NPT N653UA3/4NNP 12.5 - 20.5 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UB1NNP
N653UB1NNP 8712251401209 1NPT-B N653UB1NNP 16.9 - 26 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UB3/4NNP
N653UB3/4NNP 8712251401230 3/4NPT-B N653UB3/4NNP 16.9 - 26 mm
Datum: 16 - 12 - 2025
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UC1.1/4NNP
N653UC1.1/4NNP 8712251401308 1.1/4NPT-C N653UC1.1/4NNP 22 - 33 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UC1NNP
N653UC1NNP 8712251401339 1NPT N653UC1NNP 22 - 33 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UC21.1/2NNP
N653UC21.1/2NN
P
8712251401353 1.1/2NPT N653UC21.1/2NN
P
28 - 41 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UC21.1/4NNP
N653UC21.1/4NN
P
8712251401360 1.1/4NPT-C2 N653UC21.1/4NN
P
28 - 41 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UD2NNP
N653UD2NNP 8712251401438 2NPT N653UD2NNP 36 - 52.6 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UE2.1/2NNP
N653UE2.1/2NNP 8712251401476 2.1/2NPT N653UE2.1/2NNP 46 - 65.3 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UE2NNP
N653UE2NNP 8712251401483 2NPT-E N653UE2NNP 46 - 65.3 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UO1/2NNP
N653UO1/2NNP 8712251402077 1/2NPT-O N653UO1/2NNP 9.5 - 16 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Nick
el plated met
 NPT-draad N65
3UOS1/2NNP
N653UOS1/2NNP 8712251402169 1/2NPT-Os N653UOS1/2NNP 5.5 - 12 mm
Datum: 16 - 12 - 2025